
Euro 4,–

Ö
st

er
re

ic
hi

sc
he

 P
os

t A
G

,W
Z 

20
Z0

42
16

4 
W

 •
••

 m
ed

ia
ne

t V
er

la
g 

G
m

bH
, B

re
hm

st
ra

ße
 1

0/
4,

 1
11

0 
W

ie
n 

••
• 

R
et

ou
re

n 
an

 P
os

tfa
ch

 5
55

, 1
00

8 
W

ie
n

ANZEIGE

Noch auf der Suche nach 
Firmengeschenken?

Jetzt Aktion sichern

bauernladen.at Gutschein + gratis Schokolade*  

in hochwertiger Geschenkverpackung  

Einlösbar für 18.000 regionale Produkte

Nähere Infos unter 01/91920 2168 oder

bauernladen.at/mitarbeitergeschenke

mit  

Branding  

möglich

*Mindestabnahmemenge 50 Stück, nur in Kombination ab € 50,- bauernladen.at Gut-Schein. 

Aktion gültig solange der Vorrat reicht
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